2 15101506 Materiales combustible, 
aditivos para combustible, 
lubricantes y anticorrosivos 

combustible Petróleo y 
Destilados  

Gasolina 

Presupuesto Oficial: Para el presente proceso contractual, la Entidad cuenta con un 
presupuesto oficial de QUINIENTOS SETENTA Y CINCO MILLONES OCHOCIENTOS 
ONCE MIL  CIENTO CUARENTA Y CINCO PESOS ($575.811.145.00). 

Las obligaciones que se contraigan en desarrollo de este proceso de contratación se 
respaldan con recursos del presupuesto de la FISCALÍA GENERAL DE LA NACIÓN 
SECCIONAL BOYACÁ para la vigencia 2014, según consta en el Certificado de 
Disponibilidad Presupuestal – CDP- No.